Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	28.06.2024
	№
	110-37-772-24

	г.Саянск

	(

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.09.2018 № 110-37-978-18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и  (или) пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,  администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.09.2018                           № 110-37-978-18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и  (или) пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», (в редакции от 24.09.2018  №  110-37-978-18),  следующие изменения:
       1.1.  Главу 6 раздела II административного регламента дополнить пунктом 23.1. следующего содержания: «Способ направления информационного сообщения о готовности результатов услуги:
- информирование о готовности результатов по телефону;
- факсимильная связь;
- электронная связь;
- почтовое отправление».
       1.2. Главу 6 раздела II административного регламента дополнить пунктом 23.2.  следующего содержания: «Способ получения результатов услуги:
- лично или представителю (доверенному лицу);
- почтовое отправление».
        1.3. Наименование главы 8 раздела II административного регламента изложить в следующей редакции: «Глава 8. Правовые основания для предоставления муниципальной услуги».
        1.4. Пункт 27 главы 8 раздела II административного регламента изложить в следующей редакции: «Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги, информация о порядке досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия) администрации, а также ее должностных лиц, муниципальных служащих, работников размещается на официальном сайте на официальном сайте уполномоченного органа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.admsayansk.ru, и на «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»  http://gosuslugi.ru».
         1.5. Главу 20 раздела II административного регламента дополнить пунктом 62.2.  следующего содержания: «Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, в том числе сведения о документе (документах), выдаваемом (выдаваемых) организациями, участвующими в предоставлении муниципальной услуги, отсутствуют».

         1.6. Главу 20 раздела II административного регламента дополнить пунктом 62.3.  следующего содержания: «Плата за услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, отсутствует».
          2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить  на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности мэра
городского округа   муниципального

образования «город Саянск»                                                        А.В. Ермаков
Исп. Т.В. Петрунько
Тел. 5-10-05